
                                                                                               
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 
 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – 
ZIPRS1819, 13/18 in 195/20 – odl. US ), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 
in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
17. februarja 2022,  sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 
 
dolg naziv:      »Opremljanje kanalizacij manjših od 2000 PE s kanalizacijskim omrežjem  
                              (Beli Kamen, Gažon)« 
kratek naziv: “Kanalizacija Poletiči – Beli Kamen in Gažon” 
 

I.  
 
Potrdi se Investicijski program za projekt »Opremljanje kanalizacij manjših od 2000 PE s 
kanalizacijskim omrežjem (Beli Kamen, Gažon)«, ki ga je izdelalo podjetje SL CONSULT, d.o.o., 
Dimičeva ulica 9, 1000 Ljubljana, februar 2022. 
 

II.  
 
Vrednost projekta z vključenim DDV znaša 3.185.449,28 EUR. Vrednost projekta skupaj z 
nepovračljivim DDV pa znaša 2.782.114,85 EUR. Sredstva so zagotovljena z naslednjo dinamiko 
financiranja v evrih: 
 

Element SKUPAJ 
do vključno 
2022 2023 2024 

Gradnja fekalne kanalizacije 1.745.824,00 0,00 0,00 1.745.824,00 

Gradnja meteorne kanalizacije 911.725,52 0,00 0,00 911.725,52 

Nadzor nad gradnjo (strokovni, 
projektantski, koordinator VZD, varnostni 
načrt in geomehanski) 87.699,54 0,00 0,00 87.699,54 

Projektna dokumentacija 20.865,79 20.865,79 0,00 0,00 

Investicijska dokumentacija 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

SKUPAJ z nepovračljivim DDV 2.782.114,85 36.865,79 0,00 2.745.249,06 

 
 
Mestna občina Koper bo projekt prijavila na Javni razpis za dodelitev sredstev na ukrepu: Zeleni 
prehod – Komponenta Čisto in varno okolje, podukrep: Izboljšanje ukrepov na področju ravnanja 
z vodo in okoljske infrastrukture (C1 K3), Operacija: “Investicije v sisteme odvajanja in čiščenja 
odpadne vode, ki ležijo na manjših aglomeracijah od 2000 PE”.  
V primeru uspešne prijave bodo viri financiranja sledeči: 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


2/2 

 

SKUPAJ Skupaj % 
do vključno 

2022 
2023 2024 

Celotna investicija 2.782.114,85 100,00% 36.865,79 0,00 2.745.249,06 

sklad NOO 963.618,21 34,64% 18.646,00 0,00 944.972,21 
Mestna občina Koper 1.818.496,64 65,36% 18.219,79 0,00 1.800.276,84 

 
III. 

 
S potrditvijo tega sklepa se dopolni Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 
2022-2025 tako, da se v programu 15029002 Ravnanje z odpadno vodo doda nov projekt OB050-
22-0002 Kanalizacija Poletiči – Beli Kamen in Gažon. 
 

IV. 
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev Investicijskega programa in vse morebitne uskladitve oziroma novelacije 
Investicijskega programa za projekt »Opremljanje kanalizacij manjših od 2000 PE s 
kanalizacijskim omrežjem (Beli Kamen, Gažon)«. 
 

V. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
     

Številka: 351-724/2021 ŽUPAN 
Datum: 17. 2. 2022 Aleš Bržan 

 
 
 
Vročiti: 

 Županu Mestne občine Koper, 
 Direktorici občinske uprave, 
 Uradu za finance in računovodstvo, 
 Uradu za gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj, 

 


